



## Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse søger ejendomsserviceteknikere i hele landet

Brænder du for at give en professionel service til dine kollegaer og Ejendomsstyrelsens brugere? Vi har femten ledige stillinger til besættelse pr. 1. december fordelt på 11 tjenestesteder i hele landet og søger ejendomsserviceteknikere med baggrund indenfor bygningsvedligehold og tekniske installationer til de nyoprettede stillinger i etableringspartnerspartnerelementerne fordelt på Forsvarets tjenestesteder.

### Om os

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse har hovedkontor i Hjørring, men har medarbejdere på tjenestesteder over hele landet. Vi har i alt 860 etableringspartnerspartnerelementer spredt ud over hele Danmark. Ejendomsstyrelsen er overvejende en civil arbejdsplads, der er båret af stærke fag- og videnfællesskaber. Styrelsen har ejendomsdriften i centrum; både i opgaveløsningen med vores kunder og i forhold til kompetenceudvikling af vores medarbejdere.

Den 1. januar 2021 går Ejendomsstyrelsen i ny struktur med en styrket lokal organisatorisk og opgavemæssig forankring af Ejendomsstyrelsens leverancer på ministerområdets tjenestesteder med henblik på at skabe større kontakt og nærhed til brugerne.

28 etableringspartnerspartnerelementer, fordelt på Forsvarets tjenestesteder, skal sikre en styrket lokal tilstedeværelse. De får blandt andet selvstændigt ansvar for bygningsdrift og mindre vedligeholdelsesopgaver. Det er etableringspartnerspartnerelementernes rolle at støtte tjenestestedscheferne, som pålægges ansvaret for drift og udvikling af garnisonen.

Etableringspartnerspartnerelementet er tjenestestedets og brugernes primære indgangsvinkel til rekvirering af ydelser hos Ejendomsstyrelsen. De mange etableringspartnerspartnerelementer har medarbejdere med baggrund indenfor administration og kontor eller bygningsvedligehold og tekniske installationer. Alle arbejder tæt sammen, så der sikres en lokal understøttelse af brugerne.

Opgaverne i etableringspartnerspartnerelementerne omfatter håndtering af brugerhenvendelser, initiering af indkøb, støtte til arrangementer, tilsyn, kvalitetssikring og stikprøver, varemottagelse, spørgsmål eller bestillinger i forbindelse med facility management, bygningsvedligehold osv. Alt i alt håndterer et etableringspartnerspartnerelement alle de spørgsmål, forespørgsler eller forhold som relaterer sig til etableringspartnersdrift og til det, at drive faciliteterne på de lokale tjenestesteder.

### Om stillingen

Som Ejendomsservicetekniker i et af vores etableringspartnerspartnerelementer servicerer du Forsvarets brugere og agerer mellemlid mellem eksterne leverandører, Ejendomsstyrelsens facility management leverandør ISS A/S og brugerne indenfor bygningsvedligeholdelse og tekniske installationer. Det er din primære opgave, at sikre vedligeholdelse af bygninger, tekniske installationer, grønne områder og arealer og få Forsvarets faciliteter til at fungere for brugerne. Du er Ejendomsstyrelsens lokale repræsentant og kontaktperson med indgående lokalkendskab for brugerne på etableringspartnerspartnerelementet.

Du får mulighed for at arbejde med prioritering af midler til opgaver indenfor bygningsvedligeholdelse og tekniske installationer i dialog med tjenestestedschefer og nærmeste chef, varetagelse og gennemførelse af varemottagelse, kontrol af bestilte drifts- og vedligeholdelsesopgaver samt opfølgning på klager, fejl og mangler. Ligeledes varetager du kontakten mellem leverandør og bruger i forbindelse med udbudringer på bygninger og tekniske installationer og koordinerer med de lokale byggeledere og maskinmestre omkring større byggefaglige og tekniske opgaver. Du forestår tilsyn, inspektion og kvalitetssikring af etableringspartnerspartnerelementet, herunder evt. underliggende etableringspartnerspartnerelementer fx skyde- og øvelsesterræner, skydebaner og depoter. Forsvarets bygningsmasse

### INFO

Værn:

Civil

Arbejdsplads:

Hjørring, Danmark

Ansøgningsfrist:

18.10.2020



## Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse søger ejendomsserviceteknikere i hele landet

rummer meget forskelligartede bygninger og mange tekniske anlæg.

Spændet i dine samarbejdsflader er bredt, hvilket giver stor dynamik i hverdagen. Det strækker sig fra planlægning og sikring af vedligehold, mindre sagsbehandling samt dialog med vores brugere.

Som medarbejder i partnerelementet er det din vigtigste opgave, at besvare tjenestestedets og brugernes henvendelser vedr. bygningsvedligehold og tekniske installationer. Desuden vil din opgave bestå i at støtte dine kollegaer i Ejendomsstyrelsens viden og afklaringer indenfor bygningsvedligehold og tekniske installationer.

Du vil være tilknyttet et fast tjenestested, men der kan forekomme mindre rejseaktivitet og en mindre del af arbejdet udføres udenfor normal arbejdstid.

### Om dig

Du har en relevant uddannelse som fx håndværker, vicevært, pedel, ejendomsservicetekniker eller erfaring med en bred vifte af håndværksmæssige opgaver.

Du har en stærk faglig profil med en bred erfaring indenfor vedligehold af bygninger og installationer fx viden om varme- og ventilationsanlæg og el- og vandforsyning samt erfaring med rekvirering af håndværkere, vurdere tilbud på håndværksmæssige opgaver og foretage tilstandsvurderinger af bygninger og udført arbejde.

Gode skriftlige og mundtlige formuleringssevner på dansk samt erfaring i anvendelse af it- værktøjer og Microsoft Office pakken kræves.

Åben kommunikation, løsningsorienteret tilgang, forståelse for processer og procedurer samt evnen til at samarbejde og rumme en hverdag, der er foranderlig og i højt tempo er en naturlig del af din personlige værktøjskasse. Du har kørekort til personbil. Det er en fordel, at have kendskab til Forsvarsministeriets koncern, men ikke et krav.

### Ansættelsesvilkår

Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende organisationsaftale. Afhængigt af dine kvalifikationer og kompetencer er der mulighed for forhandling af tillæg. Der er til stillingen knyttet en arbejdsgiverfinansieret pensionsordning.

Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer og ansættelse er den 1. december 2020.

Som ansat under Forsvarsministeriets område er du omfattet af nogle særlige vilkår. Du skal bl.a. kunne sikkerhedsgodkendes og opretholde sikkerhedsgodkendelsen under hele ansættelsesforholdet.

### KONTAKT OG ANSØGNING

Hvis du vil vide mere om stillingsindholdet, er du velkommen til at kontakte en af følgende chefer;



## Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse søger ejendomsserviceteknikere i hele landet

afhængig af det sted du søger:

Frederikshavn og Hjørring: Flemming Høgh Rosenskjold på telefon 7281 3580.

Karup: Vagn Olesen på telefon 7281 3641 i uge 39 og 40 og Carl-Johan Aarestrup på telefon 7281 3901 i uge 41 og 42.

Skive: Bente Zabel på telefon 7281 3918.

Herning: Camilla Villumsen på telefon 7281 3443.

Varde: Kim Leerhøy på telefon 7281 3640.

København, Ballerup og Birkerød: Linda Pedersen på telefon 7281 3439.

Allinge, Bornholm: Michael Jakobsen på telefon 7283 9800.

Har du spørgsmål til løn- og ansættelsesvilkår kan du kontakte Forsvarsministeriets Personalestyrelse, HR-konsulent Birgit Jepsen på telefon 7281 9183 eller på mail: [FPS-BA-BSS03@mil.dk](mailto:FPS-BA-BSS03@mil.dk).

Ansøgningsfristen er søndag, den 18. oktober 2020. Vi forventer at afholde samtaler umiddelbart efter ansøgningsfristens udløb.

Send din ansøgning via linket. Vær opmærksom på at bilag skal tilføjes som pdf-filer. Hvis det ikke er muligt for dig at scanne og vedhæfte relevante dokumenter, må du gerne tage dem med til en eventuel samtale.

I Forsvarsministeriets organisation tror vi på, at mangfoldighed styrker opgaveløsningen. Derfor opfordrer vi alle interesserede uanset baggrund til at søge stillingen.

### Om Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse støtter og servicere militære operative enheder og øvrige myndigheder under Forsvarsministeriets ved at levere og udvikle de fysiske rammer, som er nødvendige for deres virke. Ejendomsstyrelsen leverer et full service koncept, hvor opgaverne omfatter; facility management, nybyggeri, vedligehold, miljø- og energiopgaver samt naturpleje, som udføres overvejende via eksterne leverandører.

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse har hovedkontor i Hjørring, men har medarbejdere på tjenestesteder over hele landet. Vi har i alt 860 etableringer spredt ud over hele Danmark. Ejendomsstyrelsen er overvejende en civil arbejdsplads, der er båret af stærke fag- og videnfællesskaber. Styrelsen har ejendomsdriften i centrum; både i opgaveløsningen med vores kunder og i forhold til kompetenceudvikling af vores medarbejdere.

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse har et samlet budget på ca. 2. mia. kr., 2,5 mio. m2 bebyggelse i



## Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse søger ejendomsserviceteknikere i hele landet

vores portefølje, et samlet øvelsesterræn på 36.000 hektar og vi beskæftiger ca. 550 medarbejdere.